



ADDENDUM NO. 3

DATE: October 22, 2021
ITB: **RFP 22-22036TM Onsite Pharmacy**
DATE ISSUED: September 7, 2021
BID DUE: November 4, 2021 @ 10:00 am
SUBJECT: **To Provide Clarification to Answers in Addendum 2**
Ladies/Gentlemen:

Addendum #3 is being issued to provide clarification to answers given in addendum 2.

The Awarded Pharmacy Vendor would own and maintain the security system in the building. Doors are kept locked and employees have to be buzzed in.

Question: Section 1.2 of the RFP states

1.2 Addendum and Amendment to RFP. If it becomes necessary to revise or amend any part of this RFP, USI and/or Hampton City Schools will provide notification of the Addendum to all prospective Proposers who received an original RFP. Hampton City Schools will not accept incomplete proposals. It will be the responsibility of the Proposer to ascertain if any addenda have been issued, to obtain all such addenda, and to return the executed addenda with the proposal.

Can you confirm that you'd like us to include the actual released Addenda in our printed responses? This adds approximately 35 pages to the document.

Answer: Please include the actual addendum with the questions. You do not need to include all of the attachments.

Question: Are statements under each term/condition acceptable or are signatures/initials also required for each term/condition and page?

Answer: You can either write an affirmative statement listing each term and condition OR you can initial each item on the page and sign the page. Either is fine.

Bidders must take due notice and be governed accordingly. This addendum must be acknowledged as indicated in the Invitation to Bid or your Bid may not be considered.

All other terms and conditions much remain the same.

For the City of Hampton

***Tammy Martin, Senior Buyer
1 Franklin Street
Hampton, VA 23669
Phone: 757-727-2205
Email: tmartin@hampton.gov***